CB EXPERIENSE

Circuito Capuava

5 Junho 2021
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Track Day Cesar Barros
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Track Circuito Capuava 2,700 Km
CURSO 3 0570672021 16:51.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
(148) ROBERTO CESAR SALGADO
1 1:52.869 +4.353 16:20:51.106
2 2:00.281 +11.765 16:22:51.387
3 1:49.431 +0.915 16:24:40.818
4 1:48.603 +0.087 16:26:29.421
5 1:48.516 - 16:28:17.937
6 1:50.016 +1.500 16:30:07.953
7 1:51.331 +2.815 16:31:59.284
8 1:49.176 +0.660 16:33:48.460
(107) EDSON CARLOS CABRAL
1 3:11.888 +1:15.320 16:20:34.989
2 2:18.078 +21.510 16:22:53.067
3 2:00.372 +3.804 16:24:53.439
4 2:01.424 +4.856 16:26:54.863
5 1:57.094 +0.526 16:28:51.957
6 1:56.568 - 16:30:48.525
7 1:58.363 +1.795 16:32:46.888
(129) MARCELLO PELLET
1 3:21.360 +1:21.165 16:20:34.184
2 2:16.557 +16.362 16:22:50.741
3 2:02.500 +2.305 16:24:53.241
4 2:02.162 +1.967 16:26:55.403
5 2:00.679 +0.484 16:28:56.082
6 2:00.195 - 16:30:56.277
7 2:00.874 +0.679 16:32:57.151
(131) MARCOS DALA POLA
1 3:07.343 +53.943 16:20:36.480
2 2:19.030 +5.630 16:22:55.510
3 2:16.842 +3.442 16:25:12.352
4 2:13.400 - 16:27:25.752
5 2:16.270 +2.870 16:29:42.022
6 2:16.216 +2.816 16:31:58.238
7 2:14.458 +1.058 16:34:12.696
(159) RODRIGO DIGAO
1 3:09.360 +46.190 16:20:39.809
2 2:24.066 +0.896 16:23:03.875
3 2:24.154 +0.984 16:25:28.029
4 2:24.823 +1.653 16:27:52.852
5 2:25.522 +2.352 16:30:18.374
6 2:23.170 - 16:32:41.544

(149) ROBERTO DE MORAES JUNQUEIRA JUNIOR
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2:51.663
2:25.059
2:24.101
2:26.187
2:24.125

2:23.290

+28.373
+1.769
+0.811
+2.897
+0.835

16:20:38.434
16:23:03.493
16:25:27.594
16:27:53.781
16:30:17.906
16:32:41.196

Dif Hora do dia

Impresso: 05/06/2021 16:36:10
Crono oficial Verde Rosso

Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: Verde Rosso
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Orbits 3
www.amb-it.com
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Pégina 1/1



